
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-22-000242-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство «Полтавський обласний
клінічний онкологічний диспансер Полтавської
обласної ради»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02008951

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Миколи Дмитрієва, 7а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Миколаївна Кольба, +380532609579,
+380532609579, pokod.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 09310000-5 Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

437300 кіловат-
година

36011, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава, вул.
Миколи
Дмитрієва, 7а

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 673 320,00 UAH



Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

18 366,60 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 січня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

110 199,60 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 січня 2025 08:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

14 січня 2025 12:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення
тендерної пропозиції: - вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 3% від очікуваної
вартості закупівлі: Розмір забезпечення : 110 199,60 грн. -
строк дії забезпечення тендерної пропозиції: 120 днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Банківська
гарантія має набувати чинності з дня її надання і не містити
відкладних умов набуття нею чинності; - банківська гарантія
оформляється відповідно до вимог Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній
та іноземних валютах, затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції від 14.12.2020
№ 2628. Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі банківської
гарантії у вигляді електронного документа, скріпленого КЕП
кваліфікованим електронним підписом) особи,
уповноваженої на під-писання банківської гарантії. У тексті
банківської гарантії обов’язково повинно бути зазначено:
обов’язок банку-гаранта, протягом 5 робочих днів після дня
отримання банком-гарантом письмової вимоги бенефіціара
про сплату суми гарантії; У випадку, якщо підписантом є не
Голова правління, то повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені сканованою
копією (оригіналом) відповідного документа банку-гаранта
(доручення, тощо) з накладенням КЕП (кваліфікованого
електронного підпису) уповноваженої особи банку-гаранта
на підпис відповідного документу. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються
за рахунок коштів учасника. Також в складі документів
тендерної пропозиції надається лист-згода від Банку-Гаранту
на внесення змін до тексту банківської гарантії на вимогу
Замовника щодо подовження терміну її дії. Тендерні
пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
тендерної пропозиції, у разі відсутності у складі пропозиції
документу, що підтверджує наявність грошового покриття,
банківська гарантія, що не відповідає умовам які визначені
замовником у тендерній документації до такого
забезпечення відхиляються Замовником. Разом з гарантією
учасник у складі тендерної пропозиції також повинен
надати: - копію ліцензії, яка надає право фінансовій установі,
що видала гарантію на провадження відповідного виду
діяльності або копію рішення відповідного органу
ліцензування про видачу такої ліцензії або копію витягу з
Державного реєстру банків; - копії документів що
підтверджують повноваження особи щодо підпису гарантії. У
випадку якщо гарантія підписана не керівником фінансової
установи, то повноваження особи, яка підписала гарантію,
повинні бути підтверджені оригіналом або копією
відповідного документу гаранта (протокол, наказ,
довіреність, тощо) з накладенням кваліфікованого
електронного підпису особи, яка підписала відповідний
документ, з урахуванням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний документообіг» та
Закону України «Про електронні довірчі послуги»; лист-згода
від фінансової установи, що видала гарантію, на внесення
змін до тексту гарантії на вимогу Замовника, у випадках
передбачених чинним законодавством, щодо подовження
терміну її дії. Усі витрати, пов'язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції покладаються на учасника. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не меншим,
ніж строк дії тендерної пропозиції. У разі продовження
строку дії тендерної пропозиції, строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен бути продовжений учасником
на відповідний строк.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

110199.6 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


